

Krycí list stavby

Stavba REKONŠTRUKCIA SKLÁDKY ŽADOVICA		Miesto:								
Ks:										
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	7.3.2023							
Odberateľ: Mesto Liptovský Hrádok		IČO:								
		DIČ:								
Dodávateľ:		IČO:								
		DIČ:								
Projektant:		IČO:								
		DIČ:								
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady				
1	HSV	- 48 121,36	- 14 404,68	- 62 526,04	6	Ostatné náklady	0,00			
2	PSV	0,00	0,00	0,00	7	Kompletačná činnosť	0,00			
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS	0,00			
4					9					
5	Spolu			- 62 526,04	10	Spolu	0,00			
C VRN					D VRN					
11	Zariadenie staveniska				16	Sťažené podmienky dopravy	0,00			
12	Sťažené výrobné podmienky				17	Horské oblasti	0,00			
13	Prevádzkové vplyvy				18	Mimostavenisková doprava	0,00			
14					19					
15					20	Spolu	0,00			
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady					
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20			- 62 526,04	
					22	DPH 20% z		- 62 526,04	- 12 505,21	
					23	DPH 20% z		0,00	0,00	
					24	Spolu v EUR			- 75 031,25	
					F					
Odberateľ					Dodávateľ					

Odberateľ: Mesto Liptovský Hrádok

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REKONŠTRUKCIA SKLÁDKY ŽADOVICA

Objekt SO18.1. Uzavretie a rekultivácia I. etapa PF2-PF5

Výkaz výmer

Kód položky	Názov	Mj	Realizácia	Projekt	Rozdiel	Montáž	Materiál	Cena celkom
	Práce HSV							
	ZEMNÉ PRÁCE							
122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	13322	3083	10 239,000		2,50	25 597,50
122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	13322	3083	10 239,000		0,20	2 047,80
122201403	Výkopy v zemníku na suchu v hornine triedy 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	1136,25	2695,3	- 1 559,050		2,00	- 3 118,10
122201409	Výkopy v zemníkoch na suchu. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	378,75	808,59	- 429,840		0,20	- 85,97
122 PC 1	Nákup zeminy pre rekultiváciu	m3	1136,5	2695,3	- 1 558,800		6,00	- 9 352,80
130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,09	0,09	0,000		65,00	0,00
132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm, v horn. 3 do 100 m3 - ručne	m3	98,8	98,8	0,000		55,00	0,00
132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh do 600 mm v hornine triedy 3 ručne	m3	98,8	98,8	0,000		5,00	0,00
175203101	Prísyp tesniacej fólie	m3	98,8	98,8	0,000		45,00	0,00
133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	3,92	3,92	0,000		25,00	0,00
133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	3,92	3,92	0,000		15,00	0,00
162301161	Vodorovné premiestnenie výkopku do 10 000 m3 z horniny triedy 1 až 4 po nespevnenej ceste na vzdialenosť do 500 m	m3	1136,25	2695,3	- 1 559,050		2,00	- 3 118,10
162301172	Vodorovné premiestnenie výkopku nad 10 000 m3 z horniny triedy 1 až 4 po nespevnenej ceste na vzdialenosť nad 500 m do 1000 m	m3	20350,75	10727,7	9 623,050		3,00	28 869,15
162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hor. tr. 1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene ZKD i začatých 1000 m	m3	13635	32343,6	- 18 708,600		0,30	- 5 612,58
162501162	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdial. do 3000 m	m3	1136,25	2695,3	- 1 559,050		4,50	- 7 015,73
167102102	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	7028,75	7644,7	- 615,950		2,00	- 1 231,90
171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	7028,75	10341,89	- 3 313,140		6,00	- 19 878,84
175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,6	1,6	0,000		12,00	0,00
181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	809	809	0,000		0,80	0,00
182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	7100	8360	- 1 260,000		1,50	- 1 890,00
183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	809	809	0,000		0,20	0,00
183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	809	809	0,000		0,10	0,00
183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	7100	8360	- 1 260,000		0,20	- 252,00
183403261	Obrobenie pôdy valcovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	7100	8360	- 1 260,000		0,15	- 189,00
183405212	Výsev trávniku hydroosevom na hľušinu	m2	7100	9169	- 2 069,000		1,20	- 2 482,80
005721110	Osivo trávové	KG	258	275,07	- 17,070		6,50	- 110,96
184851111	Hnojenie roztokom hnojiva s dovozom vody do 10 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	0,15	0,162	- 0,012		1 600,00	- 19,20

Kód položky	Názov	Mj	Realizácia	Projekt	Rozdiel	Montáž	Materiál	Cena celkom
2519115500	Hnojivo priemyslové Cererit Z balený	t	1,7	1,834	- 0,134		140,00	- 18,76
184851112	Hnojenie roztokom hnojiva s dovozom vody do 10 km na svahu nad 1:5 do 1:2	m3	1,52	1,672	- 0,152	180,00		- 27,36
185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	809	809	0,000	0,20		0,00
185803112	Ošetrovanie trávniku na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	7100	8360	- 1 260,000	0,20		- 252,00
	ZEMNÉ PRÁCE					- 17 528,28	- 148,92	1 858,35
	ZÁKLADY							
243571112	Výplň na dne studne z hrubého drveného kameniva frakcie do 32 mm hĺbky do 10m	m3	0,396	0,396	0,000	75,00		0,00
272321211	Betón základových konštrukcií železový (bez výstuže), tr.C 12/15	M3	0,09	0,09	0,000	155,00		0,00
	ZÁKLADY					0,00	0,00	0,00
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
457571211	Filtračné vrstvy bez zhutnenia z kameniva ťaženého hrubého, zrnitosti od 4-8 do 16-32 mm bez úpravy	m3	369,82	369,82	0,000	51,00		0,00
457971121	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so skl. nad 1:5 do 1:1,5, šírky geotextílie do 3 m	m2	24381,2	26897,2	- 2 516,000	1,00		- 2 516,00
693F0123	Geodrén - drenážny geokompozit (voda + plyn)	M2	18180	19664,4	- 1 484,400		3,40	- 5 046,96
693F0122	Tesniaca bentonitová georochož	M2	9090	10624,8	- 1 534,800		6,00	- 9 208,80
6932015001	Separáčna geotextília hm. 1200g/m2	M2	576	576	0,000		4,30	0,00
693665120	Separáčna geotextília hm. 300 g/m2	M2	1411,44	1411,44	0,000		1,20	0,00
464571121	Kamenný zához dna alebo svahu z kameniva ťaženého hrubého do 32-63 mm bez úpravy z terénu	m3	105,2	105,2	0,000	60,00		0,00
465921115	Ukladanie dlažby z betónových dosiek a tvárnic na sucho, hm. do 60 kg, hr.dosiek do 100 mm	m2	2	2	0,000	15,00		0,00
592276300	Doska obkladová TBM 2-50 50x50x10 cm	KUS	8,24	8,24	0,000		5,00	0,00
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					- 2 516,00	- 14 255,76	- 16 771,76
	POTRUBNÉ ROZVODY							
895111121	Drenážne šachty typové normálne z betónových dielcov Šn-60 hĺbky do 1 m	kus	2	2	0,000	120,00		0,00
5922432001	Prefabrikát betónový- vstupná šachta TBH 2-60 D60/v.100	KUS	2	2	0,000	65,00		0,00
5922585200	Prefabrikát betónový - zákrytová studňová doska TBH 20-80 Ms 80x8	kus	2,02	2,02	0,000		155,00	0,00
899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	kus	2	2	0,000	45,00		0,00
553464430	Stĺpiky z oceľových rúrok SL 5 H215	KUS	2,02	2,02	0,000		55,00	0,00
	POTRUBNÉ ROZVODY					0,00	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE							
972011211	Vybúranie výplne otvoru z ľahkých betónov v prefabrikovaných stropoch plochy do 0,09 m2, -0,00100t	kus	2	2	0,000	65,00		0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,002	0,002	0,000	45,00		0,00
	OSTATNÉ PRÁCE					0,00	0,00	0,00
	PRESUNY HMÔT							
998312011	Presun hmôt pre hydromeliorácie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu	t	827,139	827,139	0,000	3,00		0,00
	PRESUNY HMÔT					0,00	0,00	0,00
	Práce HSV					- 508,73	- 14 404,68	- 14 913,41

Kód položky	Názov	Mj	Realizácia	Projekt	Rozdiel	Montáž	Materiál	Cena celkom
	Práce PSV							
	NÁTERY							
783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	4	4	0,000	5,00		0,00
	NÁTERY					0,00	0,00	0,00
	Práce PSV					0,00	0,00	0,00
	Celkom v EUR					- 508,73	- 14 404,68	- 14 913,41

Krycí list stavby

Stavba REKONŠTRUKCIA SKLÁDKY ŽADOVICA				Miesto:	
Objekt: SO 15 Odplyňovací systém					
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ: Mesto Liptovský Hrádok				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	- 47 612,63	0,00	- 47 612,63	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	0,00	0,00	0,00	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			- 47 612,63	10 Spolu 0,00
C VRN				D VRN	
11	Zariadenie staveniska			16	Sťažené podmienky dopravy 0,00
12	Sťažené výrobné podmienky			17	Horské oblasti 0,00
13	Prevádzkové vplyvy			18	Mimostavenisková doprava 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 - 47 612,63
				22	DPH 20% z - 47 612,63 - 9 522,53
				23	DPH 20% z 0,00 0,00
				24	Spolu v EUR - 57 135,16
				F	
Odberateľ			Dodávateľ		

Odberteľ: Mesto Liptovský Hrádok

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba Rekonštrukcia skládky TKO Žadovica

Objekt SO 15 Odplyňovací systém

Výkaz výmer

Kód položky	Názov	Mj	Realizácia	Projekt	Rozdiel	Montáž	Materiál	Cena celkom
	Práce HSV							
	ZÁKLADY							
242791111	Zapustenie zárubnice z rúr do studňového vrtu z plastických hmôt, hĺbky do 50 m DN do 200mm	m	25	97,15	- 72,154	15,00		- 1 082,31
2860018480	HDPE PE 100 rúra voda 125x7,4/12 m PN 10 (SDR17)	ks	1,8	8,10	- 6,296	65,00		- 409,24
247571113	Obsyp a tesnenie vodárenskej studne, obsyp so zhutnením zo štrkopiesku triedeného 0-63 mm	m3	21,5	83,47	- 61,966	75,00		- 4 647,45
264311412	Vrty pre pilóty nezapažené zvislé do 650 mm, hĺbka nad 5 m v hornina 3	m	31,7	93,65	- 61,950	650,00		- 40 267,50
2863A3307	Zhotovenie dren.otvorov na HDPE rúrach s priemerom 12 mm 30 kus/bm	kus	895	2914,62	- 2 019,620	0,50		- 1 009,81
	ZÁKLADY					- 47 416,31	0,00	- 47 416,31
	SPEVNEÉ PLOCHY							
584121111	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr.40 mm	m2	30	30,00	0,000	15,00		0,00
5938121300	Cestný panel 15 IZD 120/100, dl.3000xš.2000xhr.150mm	kus	5	5,00	0,000		430,00	0,00
	SPEVNEÉ PLOCHY					0,00	0,00	0,00
	PRESUNY HMÔT							
998254011	Presun hmôt pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m	t	215,5	243,55	- 28,046	7,00		- 196,32
	PRESUNY HMÔT					- 196,32	0,00	- 196,32
	Práce HSV					- 47 612,63	0,00	- 47 612,63
	Montážne práce							
	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							
23.1	Vŕtanie otvorov DN 12 mm do potrubia HDPE DN 100	KUS	10	10,00	0,000	10,00		0,00
	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA					0,00	0,00	0,00
	Montážne práce					0,00	0,00	0,00
	Celkom v EUR					- 47 612,63	0,00	- 47 612,63

